pecie terre aratorie et vineate, posite in curia Veterane, in loco 

qui dicitur 'Via antìqua ', iuxta Pacem çanhoni Longi et iuxta 

possessiones monasterii de Muxiglano et iuxta heredes quondam 

Alherti de Montario\ que est . vnj. tornaturarum, salvo plus et 

minus, extimata qualibet tornatura per dictos extimatores .viij. 

libras bononinorum; et tantum eidem damus, de dieta et in dieta 

pecia terre et vinea, quod valeat et capiat, secundum formam 

extimationis predicte, .xxvi. libras et .xii. solidos bononinorum. 

Et, quia dieta bona non su:fficiunt ad solvendum, eidem Caçani­

mico in residuo in dieta petitione contento, contra bona et posses­

siones bonorum dicti Iohanini et suorum heredum, ius integre 

reservamus. 

Lata et pronunciata fuit hec sententia per dictos dominos, 

in pallatio veteri communis Bononie, presentibus dicto Caçani­

mico et curatore bonorum ad sententiam audiendam et presen­

tibus testibus Dominico Tholomei notario, Arardo de Muxonibus 

notario, Bonagratia nuncio communis Bononie, Lonbardo do­

mini Raynerii Salaroli notario, et ,domino Pace de Braina, testi­

bus, .mcc. septuagesimo sexto, die .xv. exeunte aprili, quarta 

indici o ne. 

a recte Montorio? 
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227. P re c e p tu m f actum nuncio co m m uni s quo d 

det tenutam et corporalem possessionem, 

ex secundo decreto, creditori de bonis de­
bitoris; et eiusdem nuncii relacio. 

Die nono exeunte aprili preceperunt dicti domini Cambio 
de Puçichalvoli, nuncio communis Bononie, quod det tenutam 

et corporalem possessionem dicto Caçanimico, vel eius procura­
tori, de dictis bonis, ex secundo decreto, auctoritate sententie 
supradicte, die secundo intrante maio. Retulit dictus Cambius 
se dedisse tenutam et corporalem possessionem Iohanni Chaxa­
rio, procuratori dicti Caçanimici, de dictis bonis et petia terre, ex 
secundo ·decreto, auctoritate sententie supradicte, die quarto ex­
eunte aprili, pressentibus Benedicto Sinibaldi et Selvagno Benjn­

cas·e de Vetrana testibus. 
Ego Richardus Busolarie notarius et tunc dicto o:fficio exti­

mationum. 
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74. Peticio quod banniti pro malleficio et homicidio cancellentur de 
banno dato a coniuncta persona bannitorum 

75. Peticio quod banniti pro malleficio eximantur de banno 
7p. Qualiter quis contradicit diete peticioni quod non eximantur de 

banno 
77. Peticio quod bannitus pro robaria eximatur de banno 
73. Peticio quod bannitus pro homicidio cancelletur de banno 
79. Peticio quod bannum pro malleficio cancelletur cum non sit ibi